que alias muncre Epifcopalis Confecrationis infignitum , in Epi-
fcopum difti Epifcopatus Sodor five Infulce de Man ritc & legit-

timc coiifirmare icu confirmari facere, ac confcquenter
, pro ejuf-

dem fic confirrrato^, ad & in rcalem & effeftualem Poflcffioncm
ejufdem Epifcopctus & Dignitatis Epilcopalis, cum firis Privile-
giis, Piaeheminentiis Immunitatibus Juribus, & cxteris Pertinen-
tiis fuis quibufcumque

,
juxta Juris exigentiam, atque prxteriti

icmpgris & didti Epifcopatijs Morem & Confuetudmem, hadte-
nus in fimilibus fieri & obfervari folitis & confuetis , fcribere cu-
retis atque mandetis, cseteraque faciatis & exequamiui quae veftro

ET ACTA PUBLICA.
^.

in hac parte incumbunt Officio Paftoralj.
In cujus rei , &c.
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Tefte Regina apud Gorhambury , xxix. die Septembris.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Ann
157

II. £

De Inveflitura, Somerfet Heraldi,

D Egin
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na, omnibus ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod Nos,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo-
tu noftris , necnon in confideratione boni veri & fidelis Ser-
vitii quod , dileftus Serviens nofter , Robertus Glover alias

Portcullis unus Purfivandorum noftrorum ad Arma , nobis an-
te hxc tempora impendit, & durante Vita fua impendere inten-
dit,

Fecimus nominavimus creavimus ereximus conftltuimus & in-
veftivimus , ac per Prxfentes facimus nominamus creamus erigi-
mus & inveftimus eundem Robertum unum Heraldorum iioftrorum
ad Arma, eique Nomen illud vulgaritcr nuncupatum Somerset
imponimus, ac Stilum Titulum Libertates & Prxeminentias hu-
jufmodi Officio convenientia & concordantia ab antiquo confue-
ta , damus & concedimus per Prxfentes

,

Habcndum & tenendum occupandum exercendum & gauden-
dum Officium illud, ac Nomen Stilum Titulum Libertates &
Prxeminentias prxdifta, prxfato Roherto Glover alias Somerlet
durante Vita fua

,

Et ulterius conceffimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxredi-
bus & Succefloribus noftris , concedimus eidem Roberto Glover
alias Somcrfit , fingulis Annis durante Vita fua prxdifta, pro
Exercitio Officii prxdifti, quandam Annuitatem five annualem
Redditum Viginti Marcarum bonx & legalis Monetx An-
glfx,

Habendam & annuatim percipiendam prxdiftam Annuitatem
five annualem Redditum Vigmti Marcarum , ut prxfertur , eidem
Roherto Glover alias Somerfet , a Fefto Sanfti Michaelis Archan-
geli ultimo prxterito durante Vita fua, de Thefauro noftro, ad
Receptam Scaccarii noftri , per Manus Thefaurarii & Camerario-
i-um noftrorum ibidem pro tempore exiftentiuin , ad Fefta An-
nunciationis Beatx Marix Virginis & Sanfti Michaelis Archan-
geli per xquales Portiones, una cum omnibus aJiis Commodita-
tibus Proficuis Advantagiis Prxhemineutiis & Emolumentis * ci-
dem Officio debitis & confuetis, Li tam amplis modo & forma
prout Edmundus Atkiiifon nuper habuit, aut aliquis alius five ali-